

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	46	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	46	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция																							
240 901	Генеральный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 902	Заместитель генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 903	Заместитель генерального директора по закупочной деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 904	Главный бухгалтер - руководитель дирекции по учету и отчетности, кадрам, планированию и анализу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по безопасности, внутреннему аудиту, контролю и управления рисками																							
240 905	Директор по экономической безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 906	Главный специалист по внутреннему аудиту, контролю и управлению рисками															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий и аналитики																							
240 907	Главный специалист - руководитель группы информацион-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ных технологий																						
240 908	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 909	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел документационно-хозяйственного обеспечения, правового сопровождения																							
240 910	Главный специалист - руководитель группы документационно-хозяйственного обеспечения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 911	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 912	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 913	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 914	Главный юристконсульт - руководитель группы правового сопровождения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 915	Главный юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 916	Главный юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по организации и проведению закупочных процедур Направление проведения закупочных процедур																							
240 917	Руководитель службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 918	Главный эксперт по экспертизе закупок- руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 919	Главный эксперт по экспертизе закупок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 920	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 921	Ведущий эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 922	Главный эксперт по методологии закупок - руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 923	Главный специалист по методологии закупок - руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	группы																						
240 924	Главный специалист по конкурентным закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 925	Главный эксперт - руководитель направления регионального развития															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 926	Главный эксперт - руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 927	Главный специалист по конкурентным закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 928	Главный эксперт - руководитель направления проведения закупочных процедур															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 929	Главный специалист по конкурентным закупкам - руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 930	Главный специалист по конкурентным закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 931	Главный специалист по конкурентным закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 932	Главный специалист по конкурентным закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 933	Главный специалист по конкурентным закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметно- аналитический центр																							
240 934	Ведущий эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметно- аналитический центр\Направление ценового анализа																							
240 935	Руководитель сметно-аналитического отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 936	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 937	Главный эксперт-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 938	Главный эксперт по ценообразованию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 939	Главный эксперт по ценообразованию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Сметно-аналитический центр\Направление анализа инженерных решений																							
240 940	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 941	Главный эксперт-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 942	Главный эксперт по анализу инженерных решений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по учету и отчетности, кадрам, планированию и анализу																							
240 943	Главный специалист по кадровому администрированию-руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 944	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 945	Старший бухгалтер-экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 946	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Лаврин Олег Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер – руководитель дирекции по учету и отчетности, кадрам, планированию и анализу
(должность)

(подпись)

Комаревцева Галина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Хан Татьяна Дмитриевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 4 из 5